
Администрация
Полетаевского сельского поселения 

Сосновского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Полетаево
о т « / / » 2017 г. № / #

О внесении дополнении в 
Постановление от 06.06.2014г. № 164 
Об утверждении Положения «О порядке 
проведения публичных мероприятий на 
территории Полетаевского сельского 
поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О 
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Закона 
Челябинской области от 29.06.2006г. № 40-30 «О некоторых вопросах 
правового регулирования проведения публичного мероприятия на территории 
Челябинской области», администрация Полетаевского сельского поселения 
постановляет:
1. Дополнить постановление от 06.06.2014г. №164 об утверждении Положения 
«О порядке проведения публичных мероприятий на территории 
Полетаевского сельского поселения» приложением № 3 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Полетаевского сельского поселения.

Г лава Полетаевского 
сельского поселения Е.Я. Лаврова



Приложение № 3 
к Постановлению 06.06.2015г. № 164 

об утверждении Положения 
о порядке проведения 

публичных мероприятий на территории 
Полетаевского сельского поселения

'V
Численность заполняемости специально отведенных мест, рекомендованные 
для проведения публичных мероприятий на территории Полетаевского 
сельского поселения.

1. площадь у Дома культуры п. Полетаево, ул. Полетаевская,48 -  130 человек
2. площадка у магазина д. Бутаки, ул. Труда -  100 человек
3. площадка у магазина п. Витаминный -  50 человек
4. площадка у магазина д. Полетаево-2 -  50 человек
5. площадка у магазина д. Полетаево-1 -  50 человек
6. площадка у школы с. Чипышево -  50 человек 
7* площадка у школы д. В-Малюки -  50 человек
8. площадка у вокзала п. Пблетаево-2, ж/д разъезд -  50 человек
9. площадка у ФАПа п. Высокий -  50 человек
10. площадка у магазина п. Новотроицкий -  50 человек
11. площадка у вокзала п. Биргильда -  50 человек


